



Sopot, dnia 18.12.2017 r.

Nr sprawy: GPNT/218/2017

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dot.: postępowania na wykonanie dokumentacji technicznej i robót budowlanych dla zadania:
„Wymiana pokrycia dachu budynku „C” Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego”*

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert z dnia 18.12.2017 na dzień 22.12.2017?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza ogłosić nowe postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego z terminem składania ofert do dnia 22.12.2017 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków umownych poprzez złożenie uwag do umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji pierwotnych postanowień umowy, o ile zmiany zostaną zaakceptowane przez Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji pierwotnego terminu realizacji przedmiotu zamówienia, o ile zmiany zostaną zaakceptowane przez Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.